Datablad
Skapandedatum den 8 juli 2019 16:17:09 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
Industriellt Ethernet
IE-BSS-VAPM-24V
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Allmänna beställningsdata
Typ IE-BSS-VAPM-24V
Art.nr. 2493480000
Artikelbeteckning Poweranslutning, Fläns, PROFINET, Flänsset
GTIN (EAN) 4050118522143
Frp 1 Stück
PushPull Power stickkontakt enligt PROFINET
specifikation
Datablad
Industriellt Ethernet
IE-BSS-VAPM-24V
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 8 juli 2019 16:17:09 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Längd 66 mm   Bygglängd (tum) 2,598 inch
Bredd 46 mm   Byggbredd (tum) 1,811 inch
Nettovikt 54 g
Temperaturer
Driftstemperatur, max 70 °C   Driftstemperatur, min. -40 °C
Drifttemperatur -40 °C...70 °C   Lagertemperatur
Installation temperature
Environmental Product Compliance
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Allmänna data
Anslutning 1 Klämfjäder   Antal poler 5
Brännbarhetsklass enligt UL 94 V-2   Färgkod silvergrå
Kapslingsmaterial Zinkpressgjutning,
förnicklad
  Kontaktmaterial
Kopparlegering
Kontaktyta Guld över nickel   Ledardiameter, fintrådig, min. 0,75 mm²
Ledardiameter, fintrådig, max. 2,5 mm²   Låsningstyp Push Pull
Material tätning NBR   Monteringstyp 4 screws
Nedsmutsningsgrad 2   Skyddsklass IP67
Stickcykler ≥ 100
Elektriska egenskaper
Drivspänning 24 V   Ledningsförmåga vid 50 °C 16 A
Normer
Kontaktdon Norm enligt PROFINET-
specifikationen
  Certifikat nr. (UR)
E92202
Klassificeringar
ETIM 6.0 EC001121   eClass 6.2 27-25-05-04
eClass 9.0 27-44-03-90   eClass 9.1 27-44-03-90
Godkännanden
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Downloads
Teknikuppgifter Data STEP
Datablad
Industriellt Ethernet
IE-BSS-VAPM-24V
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Skapandedatum den 8 juli 2019 16:17:09 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 3
Profilritning
Ritning
We recommend using 10-mm-long wire-end ferrules